

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ	3ヶ月程度	m	1			2,430	代価表 0200
01	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,500	1,388.87	
02	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	3	630	1,049.98	
	計						2,438.85	
	A型ﾊﾞﾘｰﾄﾞ	3ヶ月程度	m	1			900	代価表 0201
01	A型ﾊﾞﾘｰﾄﾞ	H=800 月額損料	m	1	3	74	222	
02	A型ﾊﾞﾘｰﾄﾞ	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	680	680	
	計						902	

(A込)大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

電気

住宅主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		12,987,450		
小計				12,987,450	
共通仮設費					
	一式		847,451		
小計				847,451	
現場管理費					
	一式		4,871,674		
小計				4,871,674	
一般管理費を除いた計				18,706,575	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	12,898,810		
	処分費等	一式	(F入力値)	88,640		
小計			(F+H) (A入力値)	12,987,450		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	847,451		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				847,451		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	4,871,674		
小計				4,871,674		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	18,706,575		
			(K-E-J5)			(K)

共通費計算書

(共通費:令和3年12月改訂)

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	12,987,450	
計			12,987,450	

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
7号棟		1		式	6,808,930	
10号棟		1		式	4,405,730	
11号棟		1		式	1,707,990	
墜落制止用器具		1		式	64,800	
計					12,987,450	

電気設備工事		7号棟	引込幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	58	m	450	26,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	95	m	390	37,050	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	5	m	420	2,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	2	m	490	980	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	8	m	1,260	10,080	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	200	m	1,050	210,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	58	m	1,180	68,440	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	8	m	1,630	13,040	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	200	m	1,370	274,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	58	m	1,530	88,740	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,280	27,360	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	2	m	2,270	4,540	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	12	m	3,270	39,240	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 63mm	4	m	5,980	23,920	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		7号棟	引込幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-D-28 露出	58	m	2,470	143,260	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	1	m	950	950	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	970	3,880	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	148	m	1,030	152,440	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	40	m	1,200	48,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	32	m	1,380	44,160	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	32	m	1,600	51,200	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	9	個	3,760	33,840	
FEP管用付属品	(65) 異種管接続材	2	個	5,340	10,680	
引込開閉器盤	EV4基 (電灯引込1φ2W) -	1	面	785,000	785,000	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0001
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
ハットボウル (既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	4	基	147,000	588,000	
ハットボウル蓋	600φ 8t	4	基	41,700	166,800	

電気設備工事		7号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100 －	8	個	16,100	128,800	
ステンレス製 プルボックス WP形	400× 400× 200	1	個	51,400	51,400	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	4	個	4,120	16,480	
防水コンセント	2EWPET	4	個	3,280	13,120	
地中埋設標	コンクリート製	2	個	7,480	14,960	
地中埋設標	鉄製	12	個	1,010	12,120	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	95	m	390	37,050	
コンクリート工事		1	式		7,310	別紙 00-0002
土工事		1	式		275,000	別紙 00-0003
残土処分費		1	式		34,900	別紙 00-0004
計					3,475,070	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		7号棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	1.6mm	58	m	250	14,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	128	m	320	40,960	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	350	m	360	126,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	32	m	1,070	34,240	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	126	m	880	110,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	148	m	2,270	335,960	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	58	m	1,030	59,740	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	16	個	3,760	60,160	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100 －	8	個	10,800	86,400	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	4	個	2,630	10,520	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	12	個	2,680	32,160	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	32	m	760	24,320	
LED照明器具	FL20W相当 ×1 フラケット 防湿・防雨 －	4	個	23,500	94,000	
照明器具取付用ボックス	SUS 670×120×40	4	個	31,000	124,000	
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士 防湿・防雨 非常時点灯機能付 －	36	個	39,200	1,411,200	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		7号棟	電話設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	116	m	580	67,280	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P FEP内 (PF・CD)	176	m	450	79,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	60	m	1,740	104,400	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	14	m	2,750	38,500	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	94	m	1,030	96,820	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	5	個	3,760	18,800	
ステンレス製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ WP形	150× 150× 100 -	12	個	10,800	129,600	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	94	m	390	36,660	
地中埋設標	コンクリート製	1	個	7,480	7,480	
計					578,740	

電気設備工事 細目別内訳

7

電気設備工事		7号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	18	m	900	16,200	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	8	m	1,030	8,240	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	8	m	390	3,120	
土工事		1	式		23,900	別紙 00-0007
残土処分費		1	式		2,680	別紙 00-0008
撤去工事	再使用しない	1	式		3,180	別紙 00-0009
【仮設】						
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	30	m	900	27,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	30	m	1,030	30,900	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,800	別紙 00-0010
有価材		1	式		▲4,700	別紙 00-0011
計					118,320	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		10号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	30	m	450	13,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	52	m	390	20,280	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	5	m	420	2,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	2	m	490	980	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	4	m	1,260	5,040	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	78	m	1,050	81,900	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	30	m	1,180	35,400	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	4	m	1,630	6,520	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	78	m	1,370	106,860	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	30	m	1,530	45,900	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,280	27,360	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エクステンション用等	2	m	3,550	7,100	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	2	m	2,270	4,540	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	12	m	3,270	39,240	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	4	m	4,210	16,840	

(A込) 大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事 (電気設備)

電気設備工事		10号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-D-28 露出	30	m	2,470	74,100	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	1	m	950	950	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	970	3,880	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	91	m	1,030	93,730	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	50	m	1,200	60,000	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	5	個	3,760	18,800	
FEP管用付属品	(40) 異種管接続材	2	個	4,160	8,320	
引込開閉器盤	EV2基 (電灯引込1φ2W) -	1	面	609,000	609,000	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0012
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
ハットホル (既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	2	基	147,000	294,000	
ハットホル蓋	600φ 8t	2	基	41,700	83,400	
ステンレス製 プロボックス WP形	200× 200× 100 -	4	個	16,100	64,400	
ステンレス製 プロボックス WP形	400× 400× 200	1	個	51,400	51,400	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		10号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	2	個	4,120	8,240	
防水コンセント	2EWPET	2	個	3,280	6,560	
地中埋設標	コンクリート製	3	個	7,480	22,440	
地中埋設標	鉄製	6	個	1,010	6,060	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	47	m	390	18,330	
コンクリート工事		1	式		7,310	別紙 00-0013
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0014
残土処分費		1	式		19,100	別紙 00-0015
計					2,020,610	

電気設備工事		10号棟		電話設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P 管内	81	m	580	46,980	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P FEP内 (PF・CD)	37	m	450	16,650	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	29	m	1,740	50,460	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	13	m	2,750	35,750	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	31	m	1,030	31,930	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	3	個	3,760	11,280	
ステンレス製 ボックス WP形	150× 150× 100 -	8	個	10,800	86,400	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	26	m	390	10,140	
地中埋設標	鉄製	1	個	1,010	1,010	
計					290,600	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		10号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	98	m	900	88,200	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	13	m	270	3,510	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	26	m	300	7,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	13	m	1,480	19,240	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	1	個	3,480	3,480	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 2方出	1	個	3,460	3,460	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	47	m	1,030	48,410	
LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 -	2	個	22,200	44,400	
地中埋設標	コンクリート製	4	個	7,480	29,920	
地中埋設標	鉄製	4	個	1,010	4,040	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	61	m	390	23,790	
撤去工事	再使用する	1	式		20,500	別紙 00-0016
HID灯器具 (屋外灯) (施工費)	ボールライト 100W	1	灯	44,900	44,900	
自転車置場用 開閉器盤 再取付	再取付労務	1	面	7,730	7,730	代価表 0002
外灯基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	ボール高 3.5m～4m 既製品	1	基	16,000	16,000	

電気設備工事		10号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	6	m	270	1,620	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	6	m	970	5,820	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	2	か所	4,390	8,780	
接地極埋設標	金属製	2	枚	8,430	16,860	
撤去工事	再使用しない	1	式		25,500	別紙 00-0017
廃棄物処分費		1	式		60	別紙 00-0018
コンクリート類処分費		1	式		840	別紙 00-0019
土工事		1	式		182,000	別紙 00-0020
残土処分費		1	式		21,400	別紙 00-0021
【仮設】	外灯・屋外駐輪場					
撤去工事	再使用する	1	式		3,090	別紙 00-0022
自転車置場用 開閉器盤 再取付	再取付労務	1	面	7,730	7,730	代価表 0002
EM-CEケーブル	5.5mm2 2C FEP内 (PF・CD)	50	m	900	45,000	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	50	m	1,030	51,500	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,000	別紙 00-0023

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

(A込)大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

電気設備工事		1 1 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	18	m	450	8,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	20	m	390	7,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	5	m	420	2,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	2	m	490	980	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	2	m	1,260	2,520	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	17	m	1,050	17,850	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	18	m	1,180	21,240	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	2	m	1,630	3,260	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	17	m	1,370	23,290	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	18	m	1,530	27,540	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	12	m	2,240	26,880	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,900	別紙 00-0028
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	2	m	2,940	5,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	2	m	2,270	4,540	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	4	m	2,750	11,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 1 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	12	m	3,270	39,240	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-D-28 露出	18	m	2,470	44,460	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	1	m	950	950	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	970	3,880	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	20	m	1,030	20,600	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	4	個	3,760	15,040	
増設用開閉器盤	EV1基	1	面	343,000	343,000	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0029
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m〜2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
ステンレス製ボックス WP形	200× 200× 100	2	個	16,100	32,200	
ステンレス製ボックス WP形	400× 400× 200	1	個	51,400	51,400	
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	4,120	4,120	
防水コンセント	2EWPET	1	個	3,280	3,280	
地中埋設標	コンクリート製	2	個	7,480	14,960	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 1 号棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1.6mm	28	m	250	7,000	
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	30	m	320	9,600	
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	84	m	360	30,240	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	22	m	1,070	23,540	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	30	m	880	26,400	
薄銅電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	60	m	2,270	136,200	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	30	m	1,030	30,900	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	5	個	3,760	18,800	
ステンレス製 ^ホ ボックス WP形	150× 150× 100 -	2	個	10,800	21,600	
金属製露出丸形 ^ホ ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	1	個	2,630	2,630	
金属製露出丸形 ^ホ ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	4	個	2,680	10,720	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル ^ホ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	10	m	760	7,600	
LED照明器具	FL20W相当 ×1 プラケット防湿・防雨 -	1	個	23,500	23,500	
照明器具取付用 ^ホ ボックス	SUS 670×120×40	1	個	31,000	31,000	
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士防湿・防雨 非常時点灯機能付	5	個	39,200	196,000	

電気設備工事		1 1 号棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
計					575,730	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 1 号棟		電話設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 2P 管内	31	m	580	17,980	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 2P FEP内 (PF・CD)	9	m	450	4,050	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	31	m	1,740	53,940	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	9	m	1,030	9,270	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,760	7,520	
ステンレス製 プルボックス WP形	150×150×100	6	個	10,800	64,800	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	9	m	390	3,510	
計					161,070	

電気設備工事		11号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	13	m	270	3,510	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	26	m	300	7,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	13	m	1,480	19,240	
ステンレス製 プルボックス WP形	150×150×100 -	1	個	9,730	9,730	
LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 - -	1	個	22,200	22,200	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	3	m	270	810	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	970	2,910	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	4,390	4,390	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,330	別紙 00-0033
撤去工事	再使用する	1	式		3,090	別紙 00-0034
自転車置場用 開閉器盤 再取付 有価材	再取付労務	1	面	7,730	7,730	代価表 0002
		1	式		▲2,950	別紙 00-0035
廃棄物処分費		1	式		30	別紙 00-0036
計					95,250	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

(A込)大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

電気設備工事		7号棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		71,200	別紙 00-0005
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	20	個	1,160	23,200	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					71,200	
廃棄物処分費		1	式		560	別紙 00-0006
蛍光管処分費		2	kg	280	560	
計					560	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		7号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		23,900	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	3.2	m3	2,090	6,688	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	2.56	m3	3,980	10,188.8	
土工事	山砂の類	0.64	m3	8,480	5,427.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	0.64	m3	2,530	1,619.2	
計					23,923.2	
残土処分費		1	式		2,680	別紙 00-0008
残土処分費		0.64	m3	4,200	2,688	
計					2,688	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,180	別紙 00-0009
600V ポリエチレンケーブル撤去	5.5mm2～2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	18	m	110	1,980	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	8	m	150	1,200	
計					3,180	

電気設備工事		7号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		7,800	別紙 00-0010
600V 配線ケーブル *撤去	5.5mm ² -2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	30	m	110	3,300	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	30	m	150	4,500	
計					7,800	
有価材		1	式		▲4,700	別紙 00-0011
2号銅線屑		4.75	kg	▲1,070	▲5,082.5	
ナゲット処理		10.98	kg	35	384.3	
計					▲4,698.2	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		10号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0012
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×30×30 (等辺山形鋼)	1	m	4,940	4,940	
計					4,940	
コンクリート工事		1	式		7,310	別紙 00-0013
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m ³)	0.05		39,800	1,990	
コンクリート工事	型枠(一般用) (m ²)	0.48		11,100	5,328	
計					7,318	
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0014
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m ³	20.8	m ³	2,090	43,472	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m ³	16.24	m ³	3,980	64,635.2	
土工事	山砂の類 -	1.77	m ³	8,480	15,009.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 7.0km以下	4.56	m ³	2,530	11,536.8	
計					134,653.6	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		10号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		20,500	別紙 00-0016
HID灯器具 (ボールライト)取外し	100W 再使用する	1	灯	17,500	17,500	
自転車置場用 開閉器盤 取外し	再使用する	1	面	3,090	3,090	代価表 0001
計					20,590	
撤去工事	再使用しない	1	式		25,500	別紙 00-0017
外灯基礎撤去 (コンクリートガラ処分 除く)	ボール高 3.5m～4m	1	基	7,280	7,280	
600V ボリエチレンケーブ ル撤去	5.5mm ² - 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	100	m	110	11,000	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	27	m	150	4,050	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,160	2,320	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.2	m ³	2,170	434	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.2	m ³	2,410	482	
計					25,566	

電気設備工事		10号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		60	別紙 00-0018
蛍光管処分費		0.22	kg	280	61.6	
計					61.6	
コンクリート類処分費		1	式		840	別紙 00-0019
コンクリート処分費	無筋	0.2	m ³	4,230	846	
計					846	
土工事		1	式		182,000	別紙 00-0020
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m ³	24.4	m ³	2,090	50,996	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m ³	19.52	m ³	3,980	77,689.6	
土工事	山砂の類 -	4.88	m ³	8,480	41,382.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 7.0km以下	5.11	m ³	2,530	12,928.3	
計					182,996.3	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		10号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		21,400	別紙 00-0021
残土処分費		5.11	m ³	4,200	21,462	
計					21,462	
撤去工事	再使用する	1	式		3,090	別紙 00-0022
自転車置場用 開閉器盤 取外し	再使用する	1	面	3,090	3,090	代価表 0001
計					3,090	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,000	別紙 00-0023
600V ポリエチレンテープ #撤去	5.5mm2-2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	50	m	110	5,500	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	50	m	150	7,500	
計					13,000	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		10号棟		その他弱電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		17,300	別紙 00-0025
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 6c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	100	1,000	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	27	m	150	4,050	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	27	m	200	5,400	
同軸ケーブル撤去	7C FEP内 再使用しない	49	m	140	6,860	
計					17,310	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,100	別紙 00-0026
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	39	m	200	7,800	
ケーブルボックス撤去	再使用しない 300× 300× 300	2	面	2,680	5,360	代価表 0003
計					13,160	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		1 1 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		9,900	別紙 00-0028
600V ポリエチレンテープ 撤去	5.5mm2～2C 管 内 再使用しない	6	m	120	720	
600V ポリエチレンテープ 撤去	8mm2～3C 管 内 再使用しない	6	m	170	1,020	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	6	m	620	3,720	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	6	m	740	4,440	
計					9,900	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0029
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×30×30 (等辺山形鋼)	1	m	4,940	4,940	
計					4,940	
コンクリート工事		1	式		7,310	別紙 00-0030
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	0.05		39,800	1,990	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	0.48		11,100	5,328	
計					7,318	

電気設備工事		1 1 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		80,700	別紙 00-0031
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	10.8	m3	2,090	22,572	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	8.64	m3	3,980	34,387.2	
土工事	山砂の類 -	2.16	m3	8,480	18,316.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	2.16	m3	2,530	5,464.8	
計					80,740.8	
残土処分費		1	式		9,070	別紙 00-0032
残土処分費		2.16	m3	4,200	9,072	
計					9,072	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		1 1 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		8,330	別紙 00-0033
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	13	m	50	650	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	26	m	60	1,560	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	13	m	290	3,770	
プルボックス 撤去	再使用しない 150× 150× 100	1	面	1,190	1,190	代価表 0004
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,160	1,160	
計					8,330	
撤去工事	再使用する	1	式		3,090	別紙 00-0034
自転車置場用 開閉器盤 取外し	再使用する	1	面	3,090	3,090	代価表 0001
計					3,090	

電気設備工事		1 1 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲2,950	別紙 00-0035
1号銅線屑		0.96	kg	▲1,130	▲1,084.8	
2号銅線屑		1.9	kg	▲1,070	▲2,033	
ナゲツト処理		4.91	kg	35	171.85	
計					▲2,945.95	
廃棄物処分費		1	式		30	別紙 00-0036
蛍光管処分費		0.11	kg	280	30.8	
計					30.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		64,800	別紙 00-0037
墜落制止用器具費	電気設備工事 新営工事	18	か月	3,600	64,800	
計					64,800	

(A込)大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

代価表

27

茨城玉櫛住宅									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	自転車置場用 開閉器盤 取外し	再使用する	面	1			3,090		代価表 0001
01	電工		人	0.264	0.4	23,835	2,516.97	○	
	その他		式	1	0.23	2,516.97	578.9		
	計						3,095.87		
	自転車置場用 開閉器盤 再取付	再取付労務	面	1			7,730		代価表 0002
01	電工		人	0.264	1	23,835	6,292.44	○	
	その他		式	1	0.23	6,292.44	1,447.26		
	計						7,739.7		
	ガラス 撤去	再使用しない 300× 300× 300	面	1			2,680		代価表 0003
01	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						2,681.43		

代価表

茨城玉櫛住宅									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ガラス 撤去	再使用しない 150× 150× 100	面	1			1,190		代価表 0004
01	電工		人	0.04	1	23,835	953.4	○	
	その他		式	1	0.25	953.4	238.35		
	計						1,191.75		

(A込)大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備工事）

機械

住宅主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
衛生設備工事	一式		21,600,770		
小計				21,600,770	
共通仮設費					
衛生設備工事	一式		1,140,094		
小計				1,140,094	
現場管理費					
衛生設備工事	一式		5,164,561		
小計				5,164,561	
一般管理費を除いた計				27,905,425	

内訳

名 称	摘 要	数 量		衛生設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	17,523,460		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	2,453,600		
	申請費	一式	(E入力値)	17,800		
	処分費等	一式	(F入力値)	1,605,910		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	21,600,770		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,004,094		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	136,000		
小計				1,140,094		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	5,164,561		
小計				5,164,561		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	27,905,425		
			(K-E-J5)			(K)

衛生設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	5.73%	(H) 17,523,460	(I1) 1,004,094	補正前の率 5.730%	(A-B-F) 17,541,260
						工期(か月) 13.6
			(小計)	(I) 1,004,094		
現場管理費	一般工事×1.01	27.67%	(H+I1+G) 18,663,554	(J1) 5,164,205	補正前の率 27.400%	(A-B-F+G+I) 18,681,354
	申請費	2.00%	(E) 17,800	(J5) 356		
			(小計)	(J) 5,164,561		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生設備工事	1	式	19,147,170	
ガス設備工事	1	式	2,453,600	
計			21,600,770	

衛生設備工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
7号棟		1		式	6,923,490	
10号棟		1		式	11,250,220	
11号棟		1		式	973,460	
計					19,147,170	

衛生設備工事 科目別内訳

ガス設備工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
ガス内管工事		1		式	2,453,600	
計					2,453,600	

衛生設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
7号棟	屋外給水設備	1	式	525, 220	
7号棟	屋外排水設備	1	式	6, 398, 270	
計				6, 923, 490	
10号棟	屋外給水設備	1	式	4, 826, 780	
10号棟	屋外排水設備	1	式	6, 423, 440	
計				11, 250, 220	
11号棟	屋外給水設備	1	式	123, 860	
11号棟	屋外排水設備	1	式	849, 600	
計				973, 460	

衛生設備工事 中科目別内訳

ガス設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
ガス内管工事	ねじ工事	1	式	2, 453, 600	
計				2, 453, 600	

衛生設備工事 細目別内訳

4

衛生設備工事		7号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	57	m	1,610	91,770	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,130	3,130	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	4	個	28,400	113,600	
地中埋設標	プラスチック製	3	個	4,150	12,450	
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0001
土工事		1	式		216,000	別紙 00-0002
残土処分費		1	式		46,400	別紙 00-0003
撤去工事	(再使用しない)	1	式		38,300	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		500	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲1,380	別紙 00-0006
計					525,220	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)	地中配管 75A	4	m	4,680	18,720	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	8	m	5,940	47,520	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)	地中配管 125A	70	m	7,760	543,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	55	m	9,460	520,300	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	15	組	8,440	126,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	6	組	8,920	53,520	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ DRY、DRW 塩ビふた付 801～1200	3	組	12,800	38,400	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ DRY、DRW 塩ビふた付 1201～1500	5	組	13,800	69,000	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	37,400	37,400	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	38,500	38,500	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 1201～1500 T-14 蝶番ロック式	3	組	39,400	118,200	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1600H)	1	組	199,000	199,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1700H)	1	組	189,000	189,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1800H)	2	組	198,000	396,000	
マンホール蓋 (府型)	OMH 600	4	個	80,000	320,000	

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	8	か所	5,330	42,640	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	16	か所	5,640	90,240	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 土工事	配管切断 150A 保温無	3	か所	7,210	21,630	
残土処分費		1	式		1,619,000	別紙 00-0007
アスファルト舗装費		1	式		142,000	別紙 00-0008
コンクリート類解体工事		1	式		420,000	別紙 00-0009
コンクリート類処分費		1	式		599,000	別紙 00-0010
撤去工事	(再使用しない)	1	式		532,000	別紙 00-0011
廃棄物処分費		1	式		218,000	別紙 00-0012
有価材		1	式		16,700	別紙 00-0013
計					▲18,300	別紙 00-0014
					6,398,270	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ダクタイル鋳鉄管【K形3種】ボリスリーフ共(押輪別)	100A*4,000L	8	本	35,800	286,400	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	短管1号(押輪別) 100A	2	個	23,500	47,000	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	90°曲管(押輪別) 100A	1	個	30,100	30,100	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	二受丁字管(押輪別) 100A* 75A	1	個	36,400	36,400	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	栓帽 (特殊押輪付) 100A	2	個	26,700	53,400	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	継ぎ輪(押輪別) 100A	1	個	27,300	27,300	
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(コム輪・ボルト共)	特殊 K形 100A	8	口	10,400	83,200	
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(コム輪・ボルト共)	普通 K形 100A	6	口	2,610	15,660	
水道用ダクタイル鋳鉄管【K形3種】ボリスリーフ共(押輪別)	75A*4,000L	3	本	28,000	84,000	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	短管1号(押輪別) 75A	1	個	18,700	18,700	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	45°曲管(押輪別) 75A	2	個	20,800	41,600	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	90°曲管(押輪別) 75A	2	個	23,400	46,800	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	栓帽 (特殊押輪付) 75A	1	個	21,300	21,300	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーフ共	継ぎ輪(押輪別) 75A	1	個	21,700	21,700	
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(コム輪・ボルト共)	特殊 K形 75A	10	口	9,290	92,900	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K形 90°肘 鋳鉄管用押輪 (ゴム輪・ボルト共)	普通 K形 75A	2	口	2,030	4,060	
不断水割丁字管バブル付型 (鋳鉄管用)	材工共 (昼間) 100*100	2	か所	265,000	530,000	
不断水割丁字管バブル付型 (鋳鉄管用)	材工共 (昼間) 75* 75	1	か所	228,000	228,000	
不断水ストップ設置 (鋳鉄管用)	材工共 (昼間) 100	2	か所	439,000	878,000	
不断水ストップ設置 (鋳鉄管用)	材工共 (昼間) 75	1	か所	381,000	381,000	
90°肘付分水栓 (鋳鉄管用)	ボール式 HI (取出し) 100*40	1	個	38,900	38,900	
90°肘付分水栓 (鋳鉄管用)	ボール式 III (取出し) 75*40	1	個	38,300	38,300	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	1	m	2,880	2,880	
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,010	10,020	
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,700	4,700	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	21	m	1,610	33,810	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,130	3,130	
屋外仕切弁ボックス	75	2	か所	57,700	115,400	
屋外仕切弁ボックス	100/150	4	か所	62,100	248,400	
ブラグ・キャップ止め	地中配管 40A HI用キャップ	2	か所	1,680	3,360	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋設標識テープ	150幅	43	m	190	8,170	
地中埋設標	鉄 製	6	個	1,030	6,180	
地中埋設標	プラスチック製	9	個	4,150	37,350	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	2	個	28,400	56,800	
水質試験費		1	式		8,900	別紙 00-0015
土工事		1	式		420,000	別紙 00-0016
残土処分費		1	式		64,400	別紙 00-0017
アスファルト舗装費		1	式		196,000	別紙 00-0018
コンクリート類解体工事		1	式		219,000	別紙 00-0019
コンクリート類処分費		1	式		271,000	別紙 00-0020
撤去工事	(再使用しない)	1	式		129,000	別紙 00-0021
廃棄物処分費		1	式		160	別紙 00-0022
有価材		1	式		▲16,600	別紙 00-0023
計					4,826,780	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 75A	2	m	4,680	9,360	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	6	m	5,940	35,640	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 125A	25	m	7,760	194,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	25	m	9,460	236,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 250A	28	m	16,700	467,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	5	組	8,440	42,200	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	3	組	8,920	26,760	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	3	組	10,400	31,200	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ DR 塩ビふた付 501～800	1	組	10,900	10,900	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ DR 塩ビふた付 801～1200	1	組	12,100	12,100	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ DR 塩ビふた付 1201～1500	1	組	13,000	13,000	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	38,500	38,500	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	37,400	37,400	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ DR 1201～1500 T-14 蝶番ロック式	1	組	39,600	39,600	
インハート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4 (2100H)	2	組	234,000	468,000	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
インハート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4 (2300H)	1	組	233,000	233,000	
マンホール蓋 (府型)	OMH 600	1	個	80,000	80,000	
マンホール蓋 (府型)	OMM 600	2	個	58,300	116,600	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	4	か所	5,330	21,320	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	8	か所	5,640	45,120	
配管切断 (ビューム管類) ・手間のみ	配管切断 250A 保温無	7	か所	10,300	72,100	代価表 0001
管口閉塞	ビューム管 250A	6	か所	5,120	30,720	代価表 0002
インハート改修	600角以下	1	か所	5,120	5,120	
インハート改修	900φ	1	か所	14,100	14,100	
矢板工事		1	式		959,000	別紙 00-0024
土工事		1	式		1,940,000	別紙 00-0025
残土処分費		1	式		149,000	別紙 00-0026
アスファルト舗装費		1	式		201,000	別紙 00-0027
コンクリート類解体工事		1	式		463,000	別紙 00-0028
コンクリート類処分費		1	式		309,000	別紙 00-0029

[illegible]

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	11	m	1,610	17,710	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	2	か所	3,130	6,260	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	1	個	28,400	28,400	
地中埋設標	プラスチック製	5	個	4,150	20,750	
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0033
土工事		1	式		32,700	別紙 00-0034
残土処分費		1	式		7,390	別紙 00-0035
撤去工事	(再使用しない)	1	式		6,490	別紙 00-0036
廃棄物処分費		1	式		60	別紙 00-0037
有価材		1	式		▲350	別紙 00-0038
計					123,860	

衛生設備工事 細目別内訳

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備工事）

ガス設備工事		ガス内管工事		ねじ工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7号棟		1	式		1,549,000	
10号棟		1	式		622,000	
11号棟		1	式		282,600	
計					2,453,600	

衛生設備工事 別紙明細

11

衛生設備工事		7号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0001
水質試験費	簡易6項目	1	か所	4,450	4,450	
計					4,450	
土工事		1	式		216,000	別紙 00-0002
試掘	深 600	1	か所	11,300	11,300	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	21.05	m3	2,090	43,994.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	10	m3	3,980	39,800	
土工事	山砂の類 -	11.05	m3	8,480	93,704	
建設発生土運搬	タンブトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	11.05	m3	2,530	27,956.5	
計					216,755	
残土処分費		1	式		46,400	別紙 00-0003
残土処分費	投棄料	11.05	m3	4,200	46,410	
計					46,410	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		7号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		38,300	別紙 00-0004
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	63	m	400	25,200	
衛生器具類撤去 再使用しない	散水栓(箱共)	4	組	3,290	13,160	
計					38,360	
廃棄物処分費		1	式		500	別紙 00-0005
ビニル管類処分費	20A	63	m	8	504	
計					504	
有価材		1	式		▲1,380	別紙 00-0006
鉄パイプ		0.04	t	▲34,500	▲1,380	
計					▲1,380	

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		1,619,000	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	229.02	m3	2,090	478,651.8	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	195.03	m3	3,980	776,219.4	
土工事	山砂の類 -	32.87	m3	8,480	278,737.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	33.99	m3	2,530	85,994.7	
計					1,619,603.5	
残土処分費		1	式		142,000	別紙 00-0008
残土処分費	投棄料	33.99	m3	4,200	142,758	
計					142,758	
アスファルト舗装費		1	式		420,000	別紙 00-0009
アスファルト舗装	機械舗装 D(車道)	81.66	m2	5,150	420,549	
計					420,549	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		599,000	別紙 00-0010
コンクリート類解体工事	コンクリートカッター 厚100mm (m) -	45.5		720	32,760	
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	136.1		480	65,328	
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共)(m3) -	1.58		9,730	15,373.4	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	3.29		6,880	22,635.2	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	24.62		2,480	61,057.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	1.58	m3	2,410	3,807.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	3.29	m3	1,870	6,152.3	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	24.62	m3	8,030	197,698.6	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-2(H 600)	1	か所	10,800	10,800	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 700)	1	か所	19,200	19,200	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 800)	1	か所	21,100	21,100	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 900)	1	か所	22,600	22,600	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H1000)	1	か所	24,500	24,500	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H1100)	2	か所	26,000	52,000	

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		599,000	別紙 00-0010
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H1200)	1	か所	27,900	27,900	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	3.71	m3	2,170	8,050.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	3.71	m3	2,410	8,941.1	
計					599,904.7	
コンクリート類処分費		1	式		532,000	別紙 00-0011
コンクリート類処分費	無筋コンクリート投棄料	1.58	m3	4,230	6,683.4	
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	3.29	m3	6,815	22,421.35	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	24.62	m3	19,400	477,628	
コンクリート類処分費	有筋コンクリート投棄料	3.71	m3	7,000	25,970	
計					532,702.75	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		7号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		218,000	別紙 00-0012
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 80A	12	m	1,250	15,000	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	20	m	1,610	32,200	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 150A	54	m	2,340	126,360	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM600	7	か所	5,750	40,250	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM450	1	か所	4,840	4,840	
計					218,650	
廃棄物処分費		1	式		16,700	別紙 00-0013
ビニール管類処分費	80A	12	m	70	840	
ビニール管類処分費	100A	20	m	120	2,400	
ビニール管類処分費	150A	54	m	250	13,500	
計					16,740	

衛生設備工事 別紙明細大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備工事）

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		64,400	別紙 00-0017
残土処分費	投棄料	15.35	m ³	4,200	64,470	
計					64,470	
アスファルト舗装費		1	式		196,000	別紙 00-0018
アスファルト舗装	機械舗装 D(車道)	38.12	m ²	5,150	196,318	
計					196,318	
コンクリート類解体工事		1	式		219,000	別紙 00-0019
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	130.7		480	62,736	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m ³)	1.91		6,880	13,140.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m ³)	13.34		2,480	33,083.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	1.91	m ³	1,870	3,571.7	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	13.34	m ³	8,030	107,120.2	
計					219,651.9	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		271,000	別紙 00-0020
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	1.91	m ³	6,815	13,016.65	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	13.34	m ³	19,400	258,796	
計					271,812.65	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		129,000	別紙 00-0021
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	20	m	400	8,000	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	11	m	2,020	22,220	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	32	m	2,640	84,480	
弁類撤去 再使用しない	100A	1	個	3,760	3,760	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス 100	1	か所	4,120	4,120	
衛生器具類撤去 再使用しない	散水栓(箱共)	2	組	3,290	6,580	
計					129,160	

衛生設備工事		10号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		160	別紙 00-0022
ビニル管類処分費	20A	20	m	8	160	
計					160	
有価材		1	式		▲16,600	別紙 00-0023
鉄クライ		0.48	t	▲34,500	▲16,560	
計					▲16,560	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
矢板工事		1	式		959,000	別紙 00-0024
軽量鋼矢板建込工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ3.0m	36.2	m	4,980	180,276	
軽量鋼矢板引抜工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ3.0m	36.2	m	2,110	76,382	
軽量鋼矢板整備費 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	11.96	t	5,500	65,780	
軽量鋼矢板賃料 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	71.76	t・日	130	9,328.8	
軽量鋼矢板運搬費	運搬費(積込み・取卸し共)	11.96	t	8,000	95,680	
軽量金属支保工	軽量金属腹起材 (設置撤去共) 2段 3.5m以下	36.2	m	1,660	60,092	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=3,000(mm)	52	本	500	26,000	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=3,000(mm)	312	本・日	50	15,600	
軽量金属支保工	軽量金属切梁材 (設置撤去共) 2段 3.5m以下	208	m	1,940	403,520	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	52	本	340	17,680	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	312	本・日	30	9,360	
計					959,698.8	

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		1,940,000	別紙 00-0025
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	276.86	m3	2,090	578,637.4	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	241.35	m3	3,980	960,573	
土工事	山砂の類 -	36.7	m3	8,480	311,216	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	35.52	m3	2,530	89,865.6	
計					1,940,292	
残土処分費		1	式		149,000	別紙 00-0026
残土処分費	投棄料	35.52	m3	4,200	149,184	
計					149,184	
アスファルト舗装費		1	式		201,000	別紙 00-0027
アスファルト舗装	機械舗装 D(車道)	39.22	m2	5,150	201,983	
計					201,983	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		463,000	別紙 00-0028
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	126		480	60,480	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	1.96		6,880	13,484.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	13.73		2,480	34,050.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	1.96	m3	1,870	3,665.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	13.73	m3	8,030	110,251.9	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 800)	1	か所	21,100	21,100	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 900)	1	か所	22,600	22,600	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H1100)	2	か所	26,000	52,000	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-4(H2000)	1	か所	37,000	37,000	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-4(H2200)	1	か所	41,900	41,900	
ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	250A	8	m	4,710	37,680	
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3) (積込別途)	0.2		48,300	9,660	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	4.26	m3	2,170	9,244.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	4.26	m3	2,410	10,266.6	

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート解体工事		1	式		463,000	別紙 00-0028
計					463,383.1	
コンクリート類処分費		1	式		309,000	別紙 00-0029
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	1.96	m3	6,815	13,357.4	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	13.73	m3	19,400	266,362	
コンクリート類処分費	有筋コンクリート投棄料	4.26	m3	7,000	29,820	
計					309,539.4	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		10号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		127,000	別紙 00-0030
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 80A	4	m	1,250	5,000	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	11	m	1,610	17,710	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 150A	30	m	2,340	70,200	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM600	4	か所	5,750	23,000	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMH600	2	か所	5,750	11,500	
計					127,410	
廃棄物処分費		1	式		9,100	別紙 00-0031
ビニル管類処分費	80A	4	m	70	280	
ビニル管類処分費	100A	11	m	120	1,320	
ビニル管類処分費	150A	30	m	250	7,500	
計					9,100	

[illegible]

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0033
水質試験費	簡易6項目	1	か所	4,450	4,450	
計					4,450	
土工事		1	式		32,700	別紙 00-0034
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	3.36	m3	2,090	7,022.4	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	1.6	m3	3,980	6,368	
土工事	山砂の類 -	1.76	m3	8,480	14,924.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	1.76	m3	2,530	4,452.8	
計					32,768	
残土処分費		1	式		7,390	別紙 00-0035
残土処分費	投棄料	1.76	m3	4,200	7,392	
計					7,392	

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		6,490	別紙 00-0036
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	8	m	400	3,200	
再使用しない衛生器具類撤去	散水栓(箱共)	1	組	3,290	3,290	
計					6,490	
廃棄物処分費		1	式		60	別紙 00-0037
ビニル管類処分費	20A	8	m	8	64	
計					64	
有価材		1	式		▲350	別紙 00-0038
鉄パイプ		0.01	t	▲34,500	▲345	
計					▲345	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		152,000	別紙 00-0039
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	18.49	m3	2,090	38,644.1	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	14.37	m3	3,980	57,192.6	
土工事	山砂の類 -	5.49	m3	8,480	46,555.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	4.12	m3	2,530	10,423.6	
計					152,815.5	
残土処分費		1	式		17,300	別紙 00-0040
残土処分費	投棄料	4.12	m3	4,200	17,304	
計					17,304	
アスファルト舗装費		1	式		53,500	別紙 00-0041
アスファルト舗装	機械舗装 D(車道)	10.4	m2	5,150	53,560	
計					53,560	

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		91,800	別紙 00-0042
コンクリート類解体工事	コンクリートカッター 厚100mm (m)	32.2		720	23,184	
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.54		9,730	5,254.2	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	1.55		2,480	3,844	
とりこわし発生材運搬	タンブトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.54	m3	2,410	1,301.4	
とりこわし発生材運搬	タンブトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	1.55	m3	8,030	12,446.5	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC 3(H 700)	1	か所	19,200	19,200	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 900)	1	か所	22,600	22,600	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.87	m3	2,170	1,887.9	
とりこわし発生材運搬	タンブトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.87	m3	2,410	2,096.7	
計					91,814.7	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		38,400	別紙 00-0043
コンクリート類処分費	無筋コンクリート投棄料	0.54	m3	4,230	2,284.2	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	1.55	m3	19,400	30,070	
コンクリート類処分費	有筋コンクリート投棄料	0.87	m3	7,000	6,090	
計					38,444.2	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,600	別紙 00-0044
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 80A	2	m	1,250	2,500	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	3	m	1,610	4,830	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 150A	8	m	2,340	18,720	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM600	1	か所	5,750	5,750	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM450	1	か所	4,840	4,840	
計					36,640	

衛生設備工事		1 1 号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		2,500	別紙 00-0045
ビニル管類処分費	80A	2	m	70	140	
ビニル管類処分費	100A	3	m	120	360	
ビニル管類処分費	150A	8	m	250	2,000	
計					2,500	
有価材		1	式		▲3,800	別紙 00-0046
鉄パイプ		0.11	t	▲34,500	▲3,795	
計					▲3,795	

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備工事）

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備工事）

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	配管切断 (ヒューム管類) ・手間のみ	配管切断 250A 保温無	か所	1			10,300	代価表 0001
01	配管工		人	0.33	1	25,095	8,281.35	○
	その他		式	1	0.25	8,281.35	2,070.33	
	計						10,351.68	
	管口閉塞	ヒューム管 250A	か所	1			5,120	代価表 0002
01	インポート改修	600角以下	か所	1	1	5,124.25	5,124.25	
	計						5,124.25	
	仮設汚水ポンプ 運転	水中サンプポンプ 100φ 出力5.5kw 発電機 20KVA、運転監視つき	日	1			34,000	代価表 0003
01	水中サンプポンプ 賃料	100φ 出力5.5kw揚程10m	日	1	1	500	500	
	発動発電機	低騒音型 20KVA	日	1	1	2,200	2,200	
03	配管工		人	1	1	25,095	25,095	○
	その他		式	1	0.25	25,095	6,273.75	
	計						34,068.75	